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Issy-les-Moulineaux.

Avant 1970, les communes d'Issy-les-Moulineaux leimart dépendaient du ressort du
bureau de l'enregistrement de Vanves.

A partir de 1970, c'est le centre des impots dllesyMoulineaux qui a la charge de
I'enregistrement pour ces deux communes. En 1982t scindé en deux : le centre des
impbts d'lssy ville couvre la commune d'Issy-lestilifteaux, et le centre des impots
d'Issy sud couvre celle de Clamatrt.

Centre des impots d’Issy-les-Moulineaux.
1970 - 1982

Fiches déces.

Les fiches sont reliées annuellement par I'admmatish fiscale, elles tiennent lieu de
table des successions a partir de 1970. Ellesrgortention :

- du nom de famille du défunt, de ses prénoms ;

- de sa profession ;

- du lieu et de sa date de naissance, de son demici

- du lieu et de la date de son déces.

Figurent également le nombre d'enfants du déftidentité et le domicile des héritiers
connus et la désignation sommaire des biens (rartereeseignée). Dans certains centres
d'impot, les fiches relatives aux enfants décédés eliées en téte du ler volume de
I'année de référence.

Ces fiches adressées par les mairies (servicettde ¢ivil) sont utilisées pour le suivi
fiscal du réglement de la succession en indiquadate et le numéro de la déclaration, le
montant de l'actif, des abattements et des drditsassurent la surveillance du
recouvrement.

1970 - 1981
Issy-les-Moulineaux et Clamart.
1970-1978
2504W1 Aba a Bog 1970
2504W?2 Boi a Cha 1970
2504W3 Che a Dez 1970
2504W4 Dha a Guy 1970
2504W5 Hab a Luz 1970
2504W6 Mac a Ozi 1970
2504W7 Pad a Ryt 1970



2504W8

2504W9

2504W10
2504W11
2504W12
2504W13
2504W14
2504W15
2504W16
2504W17
2504W18
2504W19
2504W20
2504W21
2504W22
2504W23
2504W24
2504W25
2504W26
2504W27
2504W28
2504W29
2504W30
2504W31
2504W32
2504W33
2504W34
2504W35
2504W36
2504W37
2504W38
2504W39
2504W40
2504W41
2504W42
2504W43
2504W44
2504W45
2504W46
2504W47
2504W48
2504W49

Sab a Zan
Aba a Buz
Cab a Duv
Eca a Jun
Kal a Huz
Nah a Rue
Sab a Zum
Abe a Bux
Caf a Eve
Fag a Kra
Lab a Mur
Nae a Rus
Saa a Zos
Aga a Cel
Cha a est
Fan a Hup
Ibe a Luz
Mad a Pue
Que a Zac
Ada a Cer
Cha a Eym
Fab a Kwi
Lab a Mur
Nac a Ruy
Sab a Zen
Aba a Buz
Cab a Duv
Ech a lli
Jac a Lou
Mac a Qui
Rac a Zve
Abd a Caz
Cha a Ful
Gab a Kru
Lab a Moy
Nae a Szo
Tab a Zig
Aba a Cro
Dac a Guy
Had a Maz

Men a Szm

Tac a Zil

1970
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1972
1972
1972
1972
1972
1972
1973
1973
1973
1973
1973
1973
1974
1974
1974
1974
1974
1974
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1977
1977
1977
1977
1977



2504W50
2504W51
2504W52
2504W53
2504W54
2504W55

Issy-les-Moulineaux.

2504W56
2504W57
2504W58
2504W62
2504W63
2504W64
2504W68
2504W69
2504W70

Clamart.

2504W56
2504W59
2504W60
2504W61
2504W65
2504W66
2504W67
2504W71
2504W72
2504W73

Actes et déclarations.

Aca a Col

Aba a Com

Coqg a Guy
Han a Lyo
Mab a Riv
Rob a Zou

Abr a Fro
Gag a Ouz
Pan a Zam
Ach a Fur
Gab a Mus
Nan a Zer
Abo a Fri
Goe a Mur
Nep a Zed

Abr a Fro
Aci a Gol
God a Mor
Naa a Zak
Ada a Fro
Gar a Oun
Pac a Zed
Ara a Fro
Gac a Nou
Ome a Zak

1978
1978
1978
1978
1978
1978

1979
1979
1979
1980
1980
1980
1981
1981
1981

1979
1979
1979
1979
1980
1980
1980
1981
1981
1981

1979-1981

1979-1981

1970-1981



Déclarations de succession.

Les déclarations de mutation par décés sont résligee les redevables ou leur

représentant, c'est a dire le notaire.

Elles sont signées par les héritiers donateurségataires, tuteurs ou curateurs, elles
comprennent des indications générales relatives sutcession (identité du déclarant,
identité du défunt, avec mention du lieu et dedtediu déces), l'identité des héritiers ou
légataires et leur degré de parenté. Figure égalensél y a lieu, une analyse des

dispositions testamentaires et du contrat de mariags biens sont indiqués au recto de la
déclaration et dans des feuillets intercalairemésiessaire. En téte de la formule sont
indiqués la date et le numéro de la déclaration rédéérences de la fiche de déceés. En
dessous sont mentionnées les déclarations contdenamme succession, qui auraient
déja été faites. Les mutations par déces sont istnégs au bureau du domicile du décédé,
guelle que soit la situation des biens.

1970 - 1981
Issy-les-Moulineaux et Clamart.
1970-1979
2504W92 Volume n° 1 08/01/1970 - 26/02/1970
2504W93 Volume n° 2 03/03/1970 - 28/04/1970
2504W94 Volume n° 3 04/05/1970 - 25/06/1970
2504W95 Volume n° 4 01/07/1970 - 26/08/1970
2504W96 Volume n° 5 01/09/1970 - 29/10/1970
2504W97 Volume n° 6 04/11/1970 - 24/12/1970
2504wW98 Volume n° 7 04/01/1971 - 26/02/1971
2504\W99 Volume n° 8 01/03/1971 - 27/04/1971
2504W100 Volume n° 9 03/05/1971 - 29/06/1971
2504W101 Volume n° 10 01/07/1971 - 03/09/1971
2504W102 Volume n° 11 01/10/1971 - 18/11/1971
2504W103 Volume n° 12 19/11/1971 - 31/12/1971
2504W104 Volume n° 13 10/01/1972 - 25/02/1972
2504W105 Volume n° 14 01/03/1972 - 26/04/1972
2504W106 Volume n° 15 02/05/1972 - 29/06/1972
2504W107 Volume n° 16 03/07/1972 - 30/08/1972
2504W108 Volume n° 17 30/08/1972 - 27/10/1972
2504W109 Volume n° 18 03/11/1972 - 29/12/1972
2504W110 Volume n° 19 05/01/1973 - 27/02/1973
2504W111 Volume n° 20 01/03/1973 - 13/04/1973
2504W112 Volume n° 21 20/04/1973 - 30/05/1973
2504W113 Volume n° 22 01/06/1973 - 30/07/1973
2504W114 Volume n° 23 02/08/1973 - 30/08/1973



2504W115
2504W116
2504W117
2504W118
2504W119
2504W120
2504W121
2504W122
2504W123
2504W124
2504W125
2504W126
2504W127
2504W128
2504W129
2504W130
2504W131
2504W132
2504W133
2504W134
2504W135
2504W136
2504W137
2504W138
2504W139
2504W140
2504W141
2504W142
2504W143
2504W144
2504W145
2504W146
2504W147
2504W148
2504W149
2504W150
2504W151
2504W152
2504W153
2504W154
2504W155
2504W156

Volume n° 24
Volume n° 25
Volume n° 26
Volume n° 27
Volume n° 28
Volume n° 29
Volume n° 30
Volume n° 31
Volume n° 32
Volume n° 33
Volume n° 34
Volume n° 35
Volume n° 36
Volume n° 37
Volume n° 38
Volume n° 39
Volume n° 40
Volume n° 41
Volume n° 42
Volume n° 43
Volume n° 44
Volume n° 45
Volume n° 46
Volume n° 47
Volume n° 48
Volume n° 49
Volume n° 50
Volume n° 51
Volume n° 52
Volume n° 53
Volume n° 54
Volume n° 55
Volume n° 56
Volume n° 57
Volume n° 58
Volume n° 59
Volume n° 60
Volume n° 61
Volume n° 62
Volume n° 63
Volume n° 64
Volume n° 65

03/09/1973 - 29/10/1973
02/11/1973 - 23/11/1973
23/11/1973 - 28/12/1973
03/01/1974 - 14/02/1974
15/02/1974 - 12/04/1974
16/04/1974 - 31/05/1974
04/06/1974 - 30/07/1974
05/08/1974 - 17/09/1974
17/09/1974 - 29/10/1974
14/11/1974 - 31/12/1974
03/01/1975 - 31/01/1975
03/02/1975 - 28/02/1975
03/03/1975 - 28/04/1975
02/05/1975 - 16/06/1975
16/06/1975 - 12/08/1975
14/08/1975 - 30/09/1975
01/10/1975 - 31/10/1975
03/11/1975 - 28/11/1975
02/12/1975 - 31/12/1975
02/01/1976 - 11/02/1976
12/02/1976 - 31/03/1976
02/04/1976 - 10/05/1976
11/05/1976 - 29/08/1976
01/07/1976 - 31/08/1976
02/09/1976 - 29/10/1976
04/11/1976 - 30/11/1976
01/12/1976 - 31/12/1976
04/01/1977 - 11/02/1977
14/02/1977 - 25/02/1977
01/03/1977 - 19/04/1977
20/04/1977 - 31/05/1977
01/06/1977 - 28/07/1977
01/08/1977 - 30/08/1977
02/09/1977 - 20/10/1977
24/10/1977 - 29/11/1977
30/11/1977 - 19/12/1977
20/12/1977 - 30/12/1977
05/01/1978 - 30/01/1978
02/02/1978 - 28/02/1978
01/03/1978 - 29/03/1978
06/04/1978 - 19/05/1978
23/05/1978 - 22/06/1978



2504W157
2504W158
2504W159
2504W160
2504W161
2504W162
2504W163
2504W164
2504W165
2504W166
2504W167
2504W168
2504W169
2504W170
2504W171

Issy-les-Moulineaux.

Clamart.

2504W172
2504W173
2504W174
2504W175
2504W176
2504W184
2504W185
2504W186
2504W187
2504W188

2504W177
2504W178
2504W179
2504W180
2504W181
2504W182
2504W183

Volume n° 66
Volume n° 67
Volume n° 68
Volume n° 69
Volume n° 70
Volume n° 71
Volume n° 72
Volume n° 73
Volume n° 74
Volume n° 75
Volume n° 76
Volume n° 77
Volume n° 78
Volume n° 79
Volume n° 80

Volume n° 1
Volume n° 2
Volume n° 3
Volume n° 4
Volume n° 5
Volume n° 1
Volume n° 2
Volume n° 3
Volume n° 4
Volume n° 5

Volume n° 1
Volume n° 2
Volume n° 3
Volume n° 4
Volume n° 5
Volume n° 6
Volume n° 7

22/06/1978 - 31/08/1978
01/09/1978 - 29/09/1978
02/10/1978 - 31/10/1978
06/11/1978 - 29/11/1978
01/12/1978 - 29/12/1978
02/01/1979 - 14/02/1979
15/02/1979 - 30/03/1979
02/04/1979 - 27/04/1979
02/05/1979 - 31/05/1979
01/06/1979 - 29/06/1979
02/07/1979 - 13/09/1979
19/09/1979 - 08/10/1979
08/10/1979 - 19/11/1979
19/11/1979 - 14/12/1979
17/12/1979 - 28/12/1979

1980-1981

02/01/1980 - 26/03/1980
31/03/1980 - 30/05/1980
02/06/1980 - 29/08/1980
01/09/1980 - 24/11/1980
07/11/1980 - 31/12/1980
05/01/1981 - 05/03/1981
05/03/1981 - 29/04/1981
04/05/1981 - 31/07/1981
05/08/1981 - 30/09/1981
16/10/1981 - 31/12/1981

1980-1981

02/01/1980 - 22/02/1980
25/02/1980 - 31/03/1980
10/04/1980 - 30/05/1980
02/06/1980 - 20/08/1980
20/08/1980 - 30/09/1980
02/10/1980 - 28/11/1980
01/12/1980 - 31/12/1980



2504W189 Volume n° 1 03/01/1981 - 06/03/1981
2504W190 Volume n° 2 10/03/1981 - 23/04/1981
2504W191 Volume n° 3 24/04/1981 - 30/06/1981
2504W192 Volume n° 4 03/07/1981 - 28/08/1981
2504W193 Volume n° 5 31/08/1981 - 16/10/1981
2504W194 Volume n° 6 16/10/1981 - 30/11/1981
2504W195 Volume n° 7 01/12/1981 - 31/12/1981

Actes sous seing privé

Ces actes sous seing privé sont en fait des doahtggaux, déposés dans les bureaux de
I'enregistrement a partir de 1918. Ce dépot peumetreconnaissance de l'acte devant les
juridictions en cas de contentieux.

1970-1981

Issy-les-Moulineaux et Clamart.

2642W1 01/1970

2642W2 02/1970

2642W3 03/1970

2642W4 04/1970

2642W5 05/1970

2642W6 06/1970

2642W7 07/1970

2642W8 08/1970 - 18/09/1970
2642W9 19/09/1970 - 30/09/1970
2642W10  10/1970
2642W11  11/1970
2642W12  12/1970
2642W13  01/1971
2642W14  02/1971
2642W15 03/1971, 06/1971
2642W16  04/1971
2642W17  05/1971
2642W18 07/1971, 12/1971
2642W19  08/1971
2642W20  09/1971
2642W21  10/1971
2642W22  11/1971
2642W23  01/1972



2642W24
2642W25
2642W26
2642W27
2642W28
2642W29
2642W30
2642W31
2642W32
2642W33
2642W34
2642W35
2642W36
2642W37
2642W38
2642W39
2642W40
2642W41
2642W42
2642W43
2642W44
2642W45
2642W46
2642W47
2642W48
2642W49
2642W50
2642W51
2642W52
2642W53
2642W54
2642W55
2642W56
2642W57
2642W58
2642W59
2642W60
2642W61
2642W62
2642W63
2642W64
2642W65

02/1972
03/1972
04/1972
05/1972
06/1972
07/1972
08/1972
09/1972
10/1972
11/1972
12/1972
01/1973
02/1973
03/1973
04/1973
05/1973
06/1973
07/1973
08/1973
09/1973
10/1973
11/1973
12/1973
01/01/1974 - 15/01/1974
16/01/1974 - 31/01/1974
02/1974
03/1974
04/1974
05/1974
06/1974
07/1974
08/1974
09/1974
10/1974
11/1974
12/1974
01/1975
02/1975
03/1975
04/1975
05/1975
06/1975

10



2642W66
2642W67
2642W68
2642W69
2642W70
2642W71
2642W72
2642W73
2642W74
2642W75
2642W76
2642W77
2642W78
2642W79
2642W80
2642W81
2642W82
2642W83
2642W84
2642W85
2642W86
2642W87
2642W88
2642W89
2642W90
2642W91
2642W92
2642W93
2642W94
2642W95
2642W96
2642W97
2642W98
2642W99
2642W100
2642W101
2642W102
2642W103
2642W104
2642W105
2642W106
2642W107

07/1975
08/1975
09/1975
10/1975
11/1975
12/1975
01/1976
02/1976
03/1976
04/1976
05/1976
06/1976
07/1976
08/1976
09/1976
10/1976
11/1976
12/1976
01/1977
02/1977
03/1977
04/1977
05/1977
06/1977
07/1977
08/1977
09/1977
10/1977
11/1977
12/1977
01/1978
02/1978
03/1978
04/1978
05/1978
06/1978
07/1978
08/1978
09/1978
10/1978
11/1978
12/1978

11



2642W108 01/1979
2642W109 02/1979
2642W110 03/1979
2642W111 04/1979
2642W112 05/1979
2642W113 06/1979
2642W114 07/1979
2642W115 08/1979
2642W116 09/1979
2642W117 10/1979
2642W118 11/1979
2642W119 12/1979
2642W120 01/1980
2642W121 02/1980
2642W122 03/1980
2642W123 04/1980
2642W124 05/1980
2642W125 06/1980
2642W126 07/1980
2642W127 08/1980
2642W128 09/1980
2642W129 10/1980
2642W130 11/1980
2642W131 12/1980
2642W132 01/1981
2642W133 02/1981
2642W134 03/1981
2642W135 04/1981
2642W136 05/1981
2642W137 06/1981
2642W138 07/1981
2642W139 08/1981
2642W140 09/1981
2642W141 10/1981
2642W142 11/1981

Centre des impots d’Issy-Sud.

A partir de 1982, le centre des imp6ts d’lssy-Souvee la commune de Clamart.

12



Fiches déces.

Actes et déclarations.

2504W77
2504W78
2504W79
2504W83
2504W84
2504W85

2504W89
2504W90
2504W91

Abr a Fri
Gag a Mur
Nou a Zoc
Ada a Fri
Gc a Mus
Nal a Rum

Ada a Fro
Gad a Non
Ori a Zwa

Déclarations de succession.

2504W201
2504W202
2504W203
2504W204
2504W205
2504W206
2504W207
2504W213
2504W214
2504W215
2504W216
2504W217
2504W218
2504W225
2504W226
2504wW227
2504W228
2504W229

Volume n° 1
Volume n° 2
Volume n° 3
Volume n° 4
Volume n° 5
Volume n° 6
Volume n° 7
Volume n° 1
Volume n° 2
Volume n° 3
Volume n° 4
Volume n° 5
Volume n° 6
Volume n° 1
Volume n° 2
Volume n° 3
Volume n° 4
Volume n° 5

13

1982
1982
1982
1983
1983

1982-1984

1983 (les lettres S a Z sont

manquantes)
1984
1984
1984

1982-1984

1982-1984

01/01/1982 - 24/02/1982
04/03/1982 - 31/03/1982
02/04/1982 - 25/05/1982
25/05/1982 - 13/07/1982
15/07/1982 - 30/09/1982
08/10/1982 - 15/11/1982
16/11/1982 - 17/12/1982
05/01/1983 - 11/02/1983
17/02/1983 - 28/04/1983
03/05/1983 - 07/07/1983
07/07/1983 - 29/09/1983
03/10/1983 - 30/11/1983
03/12/1983 - 30/12/1983
05/01/1984 - 29/02/1984
01/03/1984 - 27/04/1984
09/05/1984 - 28/06/1984
29/06/1984 - 14/09/1984
17/09/1984 - 05/11/1984



2504W230 Volume n° 6 05/11/1984 - 21/12/1984

Actes sous seing privé.

1982-1984
2642W180 01/1982
2642W181 02/1982
2642W182 03/1982
2642W183 04/1982
2642W184 05/1982
2642W185 06/1982
2642W186 07/1982
2642W187 08/1982
2642W188 09/1982
2642W189 10/1982
2642W190 11/1982
2642W191 12/1982
2642W192 01/1983
2642W193 02/1983
2642W194 03/1983
2642W195 04/1983
2642W196 05/1983
2642W197 06/1983
2642W198 07/1983
2642W199 08/1983
2642W200 09/1983
2642W201 10/1983
2642W202 11/1983
2642W203 12/1983
2642W204 01/1984
2642W205 02/1984
2642W206 03/1984
2642W207 04/1984
2642W208 05/1984
2642W209 06/1984
2642W210 07/1984
2642W211 08/1984
2642W212 09/1984
2642W213 10/1984
2642W214 11/1984
2642W215 12/1984

14



Centre des imp0ts d’Issy-Ville.

A partir de 1982, le centre des impbts d’lssy-Villeuvre la commune d’lssy-les-

Moulineaux.

Fiches déces.

2504W77
2504W74
2504W75
2504W76
2504W80
2504W81
2504W82
2504W86
2504W87
2504W88

Actes déclarations.

Abr a Fri
Ant a Fra
Geo a Mul
Nar a Zem
Abe a Fur
Gal a Mou
Nac a Zur
Ach a Fri
Gag a Mou
Nag a Zim

Déclarations de succession.

2504W196
2504W197
2504W198
2504W199
2504W200
2504W208
2504W209
2504W210
2504W211
2504W212
2504W219
2504W220
2504W221
2504W222
2504W223

Volume n° 1
Volume n° 2
Volume n° 3
Volume n° 4
Volume n° 5
Volume n° 1
Volume n° 2
Volume n° 3
Volume n° 4
Volume n° 5
Volume n° 1
Volume n° 2
Volume n° 3
Volume n° 4
Volume n° 5

15

1982
1982
1982
1982
1983
1983
1983
1984
1984
1984

1982-1984

1982-1984

1982-1984

01/01/1982 - 28/02/1982
01/03/1982 - 29/04/1982
04/05/1982 - 30/06/1982
01/07/1982 - 27/10/1982
17/11/1982 - 29/12/1982
03/01/1983 - 25/02/1983
01/03/1983 - 26/05/1983
02/06/1983 - 05/08/1983
08/08/1983 - 25/10/1983
25/10/1983 - 22/12/1983
06/01/1984 - 20/02/1984
20/02/1984 - 28/03/1984
28/03/1984 - 21/05/1984
21/05/1984 - 01/08/1984
01/08/1984 - 15/11/1984



Actes sous seing privé.

2642W144
2642W145
2642W146
2642W147
2642W148
2642W149
2642W150
2642W151
2642W152
2642W153
2642W154
2642W155
2642W156
2642W157
2642W158
2642W159
2642W160
2642W161
2642W162
2642W163
2642W164
2642W165
2642W166
2642W167
2642W168
2642W169
2642W170
2642W171
2642W172
2642W173
2642W174
2642W175
2642W176
2642W177
2642W178
2642W179

2504W224

01/1982
02/1982
03/1982
04/1982
05/1982
06/1982
07/1982
08/1982
09/1982
10/1982
11/1982
12/1982
01/1983
02/1983
03/1983
04/1983
05/1983
06/1983
07/1983
08/1983
09/1983
10/1983
11/1983
12/1983
01/1984
02/1984
03/1984
04/1984
05/1984
06/1984
07/1984
08/1984
09/1984
10/1984
11/1984
12/1984

Volume n° 6

16

17/10/1984 - 27/12/1984

1982-1984



